UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          SỞ XÂY DỰNG                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:  3614  /TB-SXD                    Cần Thơ, ngày   14   tháng 11 năm 2016

THÔNG BÁO

Kết quả thi sát hạch kiến thức môi giới bất động sản

 Căn cứ Công văn số 1687/SXD-QLNTTBĐS ngày 15 tháng 6 năm 2016

của Sở Xây dựng về việc ủy quyền đơn vị tổ chức thi sát hạch cấp chứng chỉ

hành nghề môi giới bất động sản;

 Căn cứ quyết định số 210/QĐ-SXD ngày 21 tháng 10 năm 2016 của

Giám đốc Sở Xây dựng về việc ban hành Quy chế thi sát hạch kiến thức môi

giới bất động sản,

Sở Xây dựng thông báo kết quả kỳ thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề

môi giới bất động sản – Cần Thơ (ngày thi 22 tháng 10 năm 2016) trên Trang

Thông tin điện tử Sở Xây dựng để các thí sinh được biết (đính kèm bảng Tổng

hợp kết quả kỳ thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản - Cần

Thơ do Trường Cao đẳng xây dựng số 2 phát hành).

Trong thời hạn 10 ngày kể từ ngày ký Thông báo kết quả thi sát hạch

kiến thức môi giới bất động sản các thí sinh có quyền gửi đơn đề nghị phúc khảo

(gửi trực tiếp hoặc qua đường bưu điện) đến Phòng Quản lý nhà và thị trường

bất động sản - Sở Xây dựng. Quá thời hạn trên Sở Xây dựng không xem xét,

giải quyết./.

Nơi nhận:                                                                         GIÁM ĐỐC

- Trang TTĐT SXD;

- Lưu: VT, QLNTTBĐS.

                                                                           Nguyễn Tấn Dược

		2016-11-15T10:17:47+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng thành phố Cần Thơ
	Sở Xây dựng thành phố Cần Thơ<soxd@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!